
 

COMUNE DI FOLIGNO

Provincia di Perugia

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE, GESTIONE AMMINISTRATIVA RISORSE UMANE E
RELAZIONI SINDACALI

AREA SERVIZI GENERALI

DECRETO

n. 5 del 21-02-2023 

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA
DEL COMUNE DI FOLIGNO.

 

IL SINDACO

VISTO E RICHIAMATO il proprio Decreto n. 4 del 14.02.2023 con cui è stato individuato ai fini
della nomina a Segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Foligno, il dott. Giuseppe B
runo, Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

VISTO il provvedimento del Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e
Provinciali, prot. n. 5437 del 16.02.2023, con il quale viene disposto di assegnare alla segreteria
comunale di Foligno (Pg) di classe 1/B, il dott. Giuseppe Bruno;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 

RITENUTO di fissare la decorrenza della nomina di che trattasi al 1 marzo 2023, data in cui, previa
accettazione, il dott. GIUSEPPE BRUNO dovrà assumere servizio;

VISTO l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

VISTA la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell’ex
Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a norma
dell’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del Segretario
titolare;

VISTO l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000;

1/2Comune di Foligno Decreto Sindacale N. 5 del 21-02-2023



DECRETA
1) DI NOMINARE il Dott. Giuseppe Bruno, quale Segretario generale titolare della sede di Segreteria
del Comune di Foligno;
2) DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza
della nomina al 1 marzo 2023, data in cui, previa accettazione, il dott. Giuseppe Bruno dovrà assumere
servizio;
3) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno - Albo Nazionale
e Regionale dei Segretari Comunali e Provinciali

21-02-2023
  IL SINDACO

  AVV. STEFANO ZUCCARINI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

2/2Comune di Foligno Decreto Sindacale N. 5 del 21-02-2023


